[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от   26   декабря  2012г.                                                                          №   199

О прогнозном плане

приватизации объектов

муниципальной собственности

городского поселения

поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального

района на 2013 год

В связи с невыполнением в полном объеме Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге, утвержденного решением Совета депутатов от 31.01.2012г. №83, руководствуясь обращением администрации городского поселения от 20.12.2012г. №698, статьей 46 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района на 2013 год принять (прилагается).

2. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету  (Федотов А.Ю.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

В.Н.Недорезов

Председатель Совета депутатов

          А.Ю.Федотов

Приложение к решению Совета

 депутатов городского поселения

      от 26 декабря 2012г. №199

Программа

приватизации объектов муниципальной собственности городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района на 2013 год

	№

п/п
	Наименование имущества

(краткая характеристика)
	Адрес

	1
	Нежилое здание — котельная(райпо), 1 этажное, общая площадь 139,1 кв.м, инв. №5264, лит. А,А1, без оборудования.
	Костромская область, Красносельский район, пос.Красное-на-Волге, ул. К.Либкнехта, д.10а